167www.ager.com.tr
AKSESUARLAR
Sabir Raflar 4 Nokta Bağlantılı
Ürün Kodu Ürün Tanımı
G
en
iş
lik

(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AA-RMR01U20-A-XX “19’’ 1U D=200MM RACK MOUNT 2 NOKTADAN BAĞLANTILI SABIT RAF, YÜK KAPASITESI 30 KG” - 486 200 44 0,9 1,1
AA-RMR01U25-A-XX “19’’ 1U D=250MM RACK MOUNT 2 NOKTADAN BAĞLANTILI SABIT RAF, YÜK KAPASITESI 30 KG” - 486 250 44 1,1 1,3
AA-RMR01U30-A-XX “19’’ 1U D=300MM RACK MOUNT 2 NOKTADAN BAĞLANTILI SABIT RAF, YÜK KAPASITESI 30 KG” - 486 300 44 1,3 1,6
AA-RMR01U40-A-XX “19’’ 1U D=400MM RACK MOUNT 2 NOKTADAN BAĞLANTILI SABIT RAF, YÜK KAPASITESI 30 KG” - 486 400 44 1,7 2,1
AA-RMR02U35-A-XX “19’’ 2U D=350MM RACK MOUNT 2 NOKTADAN BAĞLANTILI SABIT RAF, YÜK KAPASITESI 30 KG” - 486 350 88 2,1 2,4
AA-RMR02U55-A-XX “19’’ 2U D=550MM RACK MOUNT 2 NOKTADAN BAĞLANTILI SABIT RAF, YÜK KAPASITESI 30 KG” - 486 550 88 3,3 3,8
AA-RMA01U19-A-XX

(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
VG-BAZ6060-A-XX DIKILI TIP BAZA H=100MM W=600MM D=600MM MODULER. 600 600 100 5,2 6,3
VG-BAZ6080-A-XX DIKILI TIP BAZA H=100MM W=600MM D=800MM MODULER 600 800 100 6,4 7,9
VG-BAZ6010-A-XX DIKILI TIP BAZA H=100MM W=600MM D=1000MM MODULER 600 1000 100 6,9 8,2
VG-BAZ8060-A-XX DIKILI TIP BAZA H=100MM W=800MM D=600MM MODULER 800 600 100 6,4 7,9
VG-BAZ8080-A-XX DIKILI TIP BAZA H=100MM W=800MM D=800MM MODULER 800 800 100 7,2 8,9
VG-BAZ8010-A-XX DIKILI TIP BAZA H=100MM W=800MM D=1000MM MODULER 800 1000 100 7,5 9,2
OT-BAZ6045-A-XX OUTDOOR BAZA H=100MM W=600MM D=450MM 600 450 100 5,5 6,5
OT-BAZ6060-A-XX OUTDOOR BAZA H=100MM W=600MM D=450MM 600 600 100 6,5 7,6
10’’ W=312 D=300mm Kabinete ait spesifik ak-
sesuar grubudur. Kendi içinde farklılık gösteren

ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AA-RMR01U15-A-XX 1U 10’’ RAF D=150MM. 254 150 44 0,37 0,45
AA-KDP0XU10-A-XX 1/2U 10’’ KABLO DÜZENLEME PANELI FIRÇALI, PATCHCORD GIRIŞINE UYGUN 254 12 22 0,07 0,11
AA-PPN01U10-A-XX 1U PATCH PANEL BOŞ RJ45 UYUMLU 254 12 44 0,27 0,31
AA-PRZ01U10-3A-PS 1U 10’’ 3 PRIZ MODULÜ KABLOLU VE ON/OFF SWITCH LI 254 100 44 0,60 0,70
AA-KPN01U10-A-XX 1U 10’’ Kapama Paneli Vidalı Tip 254 12 44 0,09 0,13
1U 19’’ 16A Işıklı on/off lu, Siyah Renk PVC Gövdeli
Ekonomik Segment Enerji Dağıtım Modülleridir. CE
Certifikalıdır
EKONOMİK PRİZ MODULLERİ PVC GÖVDELİ

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AA-PRZ01U19-5U-PS 5 LI GRUP PRIZ, 19’’ APARATLI,   PVC GÖVDELI, 2 M KABLOLU,UPS . 482,6(19”) 44 44 0,6 0,7
AA-PRZ01U19-3O-PS
3XDIN49440 SOKETLI SCHUKO GRUP PRIZ, 19’’ 1U,   PVC GÖVDELI, 16A ON/OFF AYDIN-
LATMALI ANAHTARLI, 4000 WATT, 250V AC,3X1.5MM2, 2,5M KABLOLU, DIN 49441 FIŞLI,
CE ONAYLI

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AA-KPN01U19-A-XX 1U 19’’ KAPAMA PANELI 482 12 44 0,26 0,3
AA-KPN02U19-A-XX 2U 19’’ KAPAMA PANELI 482 12 88 0,46 0,51
AA-KPN03U19-A-XX 3U 19’’ KAPAMA PANELI 482 12 132 0,58 0,67
AA-KPN04U19-A-XX 4U 19’’ KAPAMA PANELI 482 12 176 0,79 0,91
AA-KPN05U19-A-XX 5U 19’’ KAPAMA PANELI 482 12 220 0,97 1,08
AA-KPN06U19-A-XX 6U 19’’ KAPAMA PANELI 482 12 264 1,15 1,29
AA-SKP01U19-A-XX 1U 19’’ SLOTLU KAPAMA PANELI 482 12 44 0,23 0,27
AA-SKP02U19-A-XX 2U 19’’ SLOTLU KAPAMA PANELI 482 12 88 0,39 0,47
Aluminyum Gövdeli, farklı özellik ve tiplerde,
Enerji Dağıtım modülleridir.CE Certifikalıdır.
DIN49440 Schuko, IEC 320 C13 IEC tip,
BS1363 UK Soketa Koruma, Aşırı gerilim Ko-

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AA-KKN12U10-A-GV 12U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 526 0,37 0,41
AA-KKN16U10-A-GV 16U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 704 0,42 0,48
AA-KKN20U10-A-GV 20U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 882 0,53 0,60
AA-KKN22U10-A-GV 22U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 971 0,59 0,68
AA-KKN26U10-A-GV 26U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 1149 0,64 0,71
AA-KKN32U10-A-GV 32U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 1415,5 0,80 0,88
AA-KKN36U10-A-GV 36U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 1593,3 0,90 1,01
AA-KKN42U10-A-GV 42U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 1860 1,05 1,10
AA-KKN47U10-A-GV 47U KABLO KANALI DX51D+ZN275 KENDINDEN GALVANIZLI SAC LEVHA W=100MM 100 10 2082 1,2 1,19
Yatay Kablo Düzenleme Sınıfında,
Kabinete alınan kabloların, yönetimi ve
aktarımı amaçlı, çeşitli aksesuarlardır.
1/2U,1U,2U fırçalı, kancalı, kapaklı

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
AA-5KN01U19-A-XX 1U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI 5 METAL KANCALI 482 72 44 0,32 0,35
AA-5KN02U19-A-XX 2U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI 5 METAL KANCALI 482 72 88 0,65 0,72
AA-KTS01U19-A-XX 1U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI, KANAL TIPI SÖKÜLEBILIR ÖN KAPAKLI 482 75 44 0,51 0,55
AA-KTG01U19-A-XX 1U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI, KANAL TIPI KIZAKLI GECMELI SÖKÜLEBILIR ÖN KAPAKLI 482 72 44 0,68 0,72
AA-KTG02U19-A-XX 2U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI, KANAL TIPI KIZAKLI GECMELI SÖKÜLEBİLİR ÖN KAPAKLI 482 72 88 1,35 1,47
AA-KTA02U19-A-XX 2U 19” KABLO DÜZENLEME PANELI, KANAL TIPI AÇILI SÖKÜLEBİLİR ÖN KAPAKLI 482 75 88 1,03 1,12
AA-KPA02U19-A-XX
2U 19” KABLO DÜZENLEME PANELI, KANAL TIPI PLASTIK ORGANIZER ENTEGRELI 2U AÇILABİLİR
ÖN KAPAKLI
482 165 88 1,54 1,75
AA-PGF01U19-A-XX 1U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI PATCHCORD GIRIŞ HOLÜ FIRÇALI TIP 482 12 44 0,25 0,29
AA-PGL01U19-A-XX
1U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI FIRÇALI TIP, L BÜKÜMLÜ, ARKA PATCHCORD TASIYICILI
ORGANIZER
482 112 44 0,58 0,76
AA-PAF19-A-XX 1/2U 19’’ KABLO DÜZENLEME PANELI PATCHCORD GIRIŞ HOLÜ, AÇIK KENARLARI FIRÇALI TIP 482 12 22 0,45 0,64
AA-5KS01U4460-A-XX KANCA SETI, KABLO DÜZENLEME IÇIN : METAL 44X60MM. 1SET=5 AD. 44 - 60 0,65 0,80
AA-EDP03U19-A-XX 3U 19’’ ELEKTRIK DAĞITIM MODULÜ 18 MODUL KAPASITELI 482 72 88 2,59 2,89
XX = Renk Kodu, B1 Beyaz RAL 7035’i, S1 Siyah  RAL 9005’i ifade eder, sipariş aşamasında temsilciye bu bilgi aktarılmalıdır.
www.ager.com.tr 176
AKSESUARLAR
DİKEY KABLO DÜZENLEME PANELLERİ DİKİLİ TİP

ırl
ık
(N
et
) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
VG-ORS22U-A-XX 22U DIKEY ORGANIZER SETI SAĞ/SOL 97 97 996 3,55 3,7
VG-ORS26U-A-XX 26U DIKEY ORGANIZER SETI SAĞ/SOL 97 97 1175 4,1 4,4
VG-ORS32U-A-XX 32U DIKEY ORGANIZER SETI SAĞ/SOL 97 97 1440 4,9 5,3
VG-ORS36U-A-XX 36U DIKEY ORGANIZER SETI SAĞ/SOL 97 97 1620 5,4 5,8
VG-ORS42U-A-XX 42U DIKEY ORGANIZER SETI SAĞ/SOL 97 97 1885 6,2 6,6
VG-ORS47U-A-XX 47U DIKEY ORGANIZER SETI SAĞ/SOL 97 97 2110 7,5 8
M6 Çelik Kafes Somun Seti, Vida ve pul dahil
20 lik ve 50 lik paket, Kabinet birleştirme kiti
gibi bağlantı elemanlarıdır.
BAGLANTI ELEMANLARI

) (
kg
)
Ağ
ırl
ık
(B
rü
t)
 (k
g)
VG-KBK04-A-XX
BIRLEŞTIRME KITI, 1 SET 4 AD, U ŞEKILLI,  KABINETLERDE YAN KAPAKSIZ KULLANIMDA UYGU-
LAMA IÇIN, DIKILI TIP MODEL UYUMLU
- - - 0,71 0,81
AA-K20M6-A-PS M6 KAFES SOMUN SETI, 1 SET 20 AD, VIDA, SOMUN, PUL - - - 0,16 0,25
AA-K50M6-A-PS M6 KAFES SOMUN SETI, 1 SET 50 AD, VIDA, SOMUN, PUL - - - 0,39 0,48
Dikey Kablo Düzenleme Sınıfında, Kabinete alınan kabloların, yönetimi ve aktarımı amaçlı, W=95mm D=82mm kablo kanal-
larıdır. Yoğun kablolamaya olanak verecek şekilde maksimum kablo geçiş açıklıkları mevcuttur. Geniş iç hacmi sayesinde her
türlü patch kablo, data kablosu ve elektrik kablosunu muhafaza etmek için tasarlanmıştır. 19” cihaz dikmeleri boyunca, cihaz
dikmelerinin yan taraflarına bağlanır ve kablo geçiş holleri mevcuttur.